78 4ª feira |12/Set/2018  - Edição nº 10272

95611/2018

95543/2018

Defensoria Pública do Estado

RESOLUÇÃO DPG Nº 222, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

CONSIDERANDO

RESOLVE

Art. 1º. GILSON DUARTE DE OLIVEIRA para

 de

Art. 2º.

Art. 2º.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

RESOLUÇÃO DPG Nº 220, 10 DE SETEMBRO DE 2018

794ª feira |12/Set/2018  - Edição nº 10272

RESOLVE

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

95407/2018

RESOLUÇÃO DPG Nº 221, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 014, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018

Designa Extraordinariamente Defensora Pública

para atuar em processo que especifica

O 2º SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL

RESOLVE

Art. 1º a a a

 para:

I –

II –

III

Art. 2°.

RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO

95403/2018

95410/2018

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 16, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018

Dispensa Defensor Público de suas atividades

ordinárias para participação de atividades

promovidas pelo Conselho de Direitos Humanos

O 2º SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL

RESOLVE

Art. 1º

participarem do evento “Violência Letal contra a População em Situação de Rua

no Brasil”, promovido pelo Conselho Nacional de Direitos Humanos.

Art. 2°. r

RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO

RESOLVE

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

95411/2018

80 4ª feira |12/Set/2018  - Edição nº 10272

95474/2018

92505/2018

Ministério Público do Estado do

Paraná

RESOLUÇÃO nº 44/2018-CGMP
 Moacir Gonçalves Nogueira Neto

Corregedor-Geral
94961/2018